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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ !ПО Kl­{eHTp последипломного образования специалистов

18

медицинского
(краткое наименование образовательной организации)

3аседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 15.10.2021 '1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Л. !. Булатовская
(И.О. Фамилия)

А. Н, Брянцева

Председательствовал:

Ответственны й секретарь]

Члены подкомиссии:

Е. Ф. Шишкина

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

О. Н. Шорохова
(И,О. Фамилия)

Г. Н. Караева
(И.О. Фамилия)

О. С. Лукина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития РоссиЙской Федерации от З0 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20,10 г., регистрационный No 17,160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 15.10,2021 '1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 32 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось З2
человек(а), заверш и вш их прохожден ие этапа со следующи ми резул ьтатам и :

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации
ат 02.О2.2021 Ns 40н кОб особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021году),
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных
технологи й в и нформацион но­теле ком мун икацион ной сети к И нтернет>>.

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2, О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
сестринское дело 

решение:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Баканова Ульяна Владимировна 71%
2. Бойкова Евгения Ивановна 85%
3. Борух Андрей Андреевич 73%
4, Вергей Елена Никитична 86%
5. Гуля й Инна Александровна 83%
6. .Щжордж Марина Викторовна 91%
7. !митриева Марина Николаевна 90%
8. Евсеева Юлия Викторовна 75о/о

9. Канюкова Снежана Сергеевна 85%
,10. Ли Евгения 71о/о

11, Матказина Румия Рамизовна 75Yо

12. [vозолева Татьяна Ивановна 95%
,13, Немцева Юлия Александровна 80%
14, Окунева Наталья Александровна 78Yо

15, Припорова Ольга Анатольевна 80%
16. Роди муш к ина Ирина Ал екса ндров н а 7з%
17, Сангаджиева Галина Владимировна 86%
18. Сороколат Анна Сергеевна 8з%
19. Сосновская Анна Михайловна 81%
20, Султангильдина Гузалия Гуддусовна 80%
21, Тарасова Виктория Александровна 90%
22, Устинова Ольга Валерьевна 78%
23. Халимова Ильнура Ильхамовна 80%
24. Шаехова Ангелина Илдаровна 80%
25. Шкорупа Анна Владимировна 85%
26. Минаева Елена Владимировна 68%
27. Шишкина Анастасия..Qмитриевна 66%
28. Букамбаева Я рослава Валериевна бз%
29. Мельниченко Михаил Викторович бз%
з0. Омарова Патимат Назирбеговна 61%
з1. Стрельников Валентин Егорович 60%
з2. Лебедева Валентина Ивановна 51%



1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 ­ 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержден ного п ри ка3ом М и н истерства здравоохранен ия Росси йской Федераци и от 2 и юня
2016 г. Ne 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 20,16 г. Ns 334н,
аккредитационноЙ подкомиссиеЙ утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Баканова Ульяна Владимировна Сдано
2. Бойкова Евгения Ивановна Сдано
3. Борух Андрей Андреевич Сдано
4. Вергей Елена Никитична Сдано
5. Гу ляй Инна Александровна Сдано
6. !жордж Марина Викторовна Сдано
7. !митриева Марина Николаевна Сдано
8. Евсеева Юлия Викторовна Сдано
9. Канюкова Снежана Сергеевна Сдано

,10. Ли Евгения Сдано
11, Матказина Румия Рамизовна Сдано
12, мозолева Татьяна Ивановна Сдано
1з. Немцева Юлия Александровна Сдано
14. Окунева Наталья Александровна Сдано
15. Припорова Ольга Анатольевна Сдано
16. Роди муш кина Ирина Ал е кса нд ро вна Сдано
1т. Сангаджиева Галина Владимировна Сдано
18. Сороколат Анна Сергеевна Сдано
19. Сосновская Анна Михайловна Сдано
20. Султангильдина Гузалия Гуддусовна Сдано
21, Тарасова Виктория Александровна Сдано
22. Устинова Ольга Валерьевна Сдано
23. Халимова Ильнура Ильхамовна Сдано
24. Шаехова Ангелина Илдаровна Сдано
25. Шкорупа Анна Владимировна Сдано
26. Минаева Елена Владимировна Не сдано
27. Шишкина Анастасия .Щмитриевна Не сдано
28, Букамбаева Я рослава Валериевна Не сдано
29. Мельниченко Михаил Викторович Не сдано
30. Омарова Патимат Назирбеговна Не сдано
3,1. Стрельников Валентин Егорович Не сдано
32, Лебедева Валентина Ивановна Не сдано

Ng п/п Ф.и.о. flaTa проведения
1 Баканова Ульяна Владимировна 20.10.2021

з



2 Бойкова Евгения Ивановна 22,10.2021
3 Борух Андрей Андреевич 20.10.2021
4 Вергей Елена Никитична 21.10.2021
5 Гу ляй Инна Александровна 21,10,2021
6 .Щжордж Марина Викторовна 20,10.2021
7 ,Qмитриева Марина Николаевна 21.10.2021
8 Евсеева Юлия Викторовна 20.10,2021
9 Канюкова Снежана Сергеевна 22.10,2021

10 Ли Евгения 22.10,2021
11 Матказина Румия Рамизовна 22.10.2021
12 мозолева Татьяна Ивановна 20,10.2021
13 Немцева Юлия Александровна 21.10.2021
14 Окунева Наталья Александровна 20.10,2021
15 Припорова Ольга Анатольевна 20.10.2021
16 Роди муш кина Ирина Алекса ндровна 21,10.2021
17 Сангаджиева Галина Владимировна 21.10.2021
18 Сороколат Анна Сергеевна 21.10,2021
19 Сосновская Анна Михайловна 21.10,2021
20 Султа н гил ьди н а Гузалия Гуддусов на 20.10,2021
21 Тарасова Виктория Александровна 20,10.2021
22 Устинова Ольга Валерьевна 20.10.2021
23 Халимова Ильнура Ильхамовна 21,10.2021
24 Шаехова Ангелина Илдаровна 22,10,2021
25 Шкорупа Анна Владимировна 21,10,2021

Председатель

Члены подкомиссии

Л.,.Щ. Булатовская
(И.О. Фамилия)

ffi*r/­ Е. Ф. Шишкина

Ответствен н ы й секретарь

(И.О. Фамилия)

О. Н. Шорохова
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Караева
(И.О, Фамилия)

О. С. Лукина
(И,О, Фамилия)

А. Н. Брянцева
(И.О. Фамилия)
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